[image: image1.wmf]
Республика Бурятия

Северобайкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» ноября 2016 г.                                                                                                         №  32
Об утверждении бюджетного прогноза на долгосрочный период
муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Верхнезаимское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 30.12.2015 № 71, Порядком разработки бюджетного прогноза муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» на долгосрочный период, утвержденным распоряжением администрации МО «Северо-Байкальский район»  от 02.11.2015  № 571:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Бюджетный прогноз муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» на период до 2022 года согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
сельского поселения
«Верхнезаимское»                                                                                      Телешев А.П.
Белянина К.А..  8/30130/47-615

Приложение

	1. Прогноз характеристик и основных показателей бюджета МО СП «Верхнезаимское»

	(руб.)

	Показатели
	Отчетный год, факт
	Текущий год, оценка
	Очередной год
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода
	4-й год планового периода
	5-й год планового периода
	6-й год планового периода

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Доходы бюджета, в том числе:
	3 431 556,21
	3 337 248,86
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40

	Налоговые и неналоговые доходы
	268 079,33
	247 000,00
	267 200,00
	280 290,00
	287 650,00
	287 650,00
	287 650,00
	287 650,00

	Безвозмездные перечисления
	3 163 476,88
	3 090 248,86
	3 277 267,40
	3 264 177,40
	3 256 817,40
	3 256 817,40
	3 256 817,40
	3 256 817,40

	Расходы бюджета
	3 431 556,21
	3 337 248,86
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40
	3 544 467,40

	Дефицит (профицит) бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Источники финансирование бюджета, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальный долг
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Испоьзование остатков бюджетных средств бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1

_2147483647.unknown